[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 09.06.2023                                                                                № 530
г. Апшеронск
Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией муниципального
 образования Апшеронский район муниципальной услуги

«Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования Апшеронский район»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 16 марта 2023 г. № 226 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Апшеронский район», в целях повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг п о с т а н о в л я ю:

1..Утвердить административный регламент предоставления админи-страцией муниципального образования Апшеронский район муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального обра-зования Апшеронский район» (прилагается).

2..Признать утратившим силу постановление администрации муници-пального образования Апшеронский район от 15 декабря 2014 года № 1631 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Апшеронский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования».
3..Отделу по работе со СМИ администрации муниципального обра-зования Апшеронский район (Кузьминова В.А.) опубликовать настоящее поста-новление в печатном средстве массовой информациии обеспечеить его разме-щение на официальном сайте органов местного самоуправления муници-пального образования Апшеронский район в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-местителя главы муниципального образования Апшеронский район Муху В.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Апшеронский район

                          А.Э. Передереев